
               

 

 

 

 

 

ВОСЕМНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е № 222 

от  25.07.2013  

г. Дегтярск 
 

О присвоении звания  

«Почетный гражданин  

города Дегтярск»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О 

Почетном гражданине города Дегтярск», утвержденным Решением  Дегтярской городской 

Думы от 24 августа 2004 года  № 47, рассмотрев представление  Администрации городского 

округа Дегтярск о присвоении звания «Почетный гражданин города Дегтярск» от 23 июля 2013 

года № 2854 ,   руководствуясь Уставом городского округа Дегтярск, Дума городского округа 

Дегтярск  

РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Дегтярск»: 

    1) Нугманову Мансуру Мусагитовичу – начальнику Дегтярского района электрических сетей 

Производственного отделения «Западные электрические сети» филиала ОАО «МРСК Урала» - 

«Свердловэнерго»; 

    2) Мингалиеву Асхату Мингалиевичу – пенсионеру, члену Дегтярского городского Совета 

ветеранов войны и труда.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Решение Думы городского округа Дегтярск в приложении к газете 

"За большую Дегтярку" - «Вестник нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления городского округа Дегтярск и на официальном сайте городского округа 

Дегтярск в сети Интернет - http://degtyarsk.ru. 

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию городского 

округа Дегтярск. 

5. Контроль   за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной 

комиссии по социальной политике Думы городского округа Дегтярск И.М.Азаренкову.  

  

Глава городского округа Дегтярск                 И.Н.Бусахин 

 

Согласовано: 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск      Р.М.Андаржанов  

 

 

 

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 
ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

  

 

 

 
 

 


